
 
 

МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

МАЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(сімдесята сесія восьмого скликання) 

від 21 травня 2025 року № 1487 

Про внесення змін до Переліку 

об’єктів малої приватизації 

комунальної власності Малинської міської 

територіальної громади 

 

 

 

Відповідно до законів України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  

рекомендації постійної комісії міської ради з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, енергозбереження та 

транспорту та з метою ефективного управління комунальним майном, 

забезпечення надходження коштів до бюджету громади, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1. Внести зміни до Переліку об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Малинської міської територіальної громади, затвердженого рішенням 

Малинської міської ради від 23 лютого 2024 року №1166 «Про затвердження 

переліку об’єктів малої приватизації комунальної власності Малинської міської 

територіальної громади» (зі змінами), доповнивши додаток 1 (додається) 

«Перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності Малинської міської 

територіальної громади» п. 6: 

- «нежитлова будівля, загальною площею 123,5 кв.м. за адресою: м. Малин, 

площа Соборна, будинок 12».  

 

 2. Опублікувати перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності 

Малинської міської територіальної громади, на офіційному вебсайті 

Малинської міської ради. 

 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 



благоустрою, енергозбереження та транспорту та з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва 

 

 

 

Міський голова                                                                        Олександр СИТАЙЛО   
 

 

 

 
 

 

 
Павло ІВАНЕНКО 

Віктор ГВОЗДЕЦЬКИЙ 
Олександр ПАРШАКОВ 

Василь ПРИХОДЬКО 



Додаток 1 до рішення 

Малинської міської ради 

70-ї сесії 8-го скликання 

від 21.05.2025 № 1487     

 

 

 

Перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності Малинської міської 

територіальної громади 

 
 

№ 

з/п 
Назва об’єкта  Місцезнаходження 

1.  Будівля столярної майстерні з складом 
м. Малин  

вул. Українських повстанців, 27 

2.  
Частина нежитлового приміщення, площею 

21,4 кв.м. 

м. Малин, вул. Івана Мазепи 

(Гагаріна), б. 27. 

3.  Нежитлові будівлі гаражів, площею 199,9 кв.м. м. Малин, пл. Соборна, 3-3 

4.  Будівля гаражу, площею 47,2 кв.м. 
м. Малин, вул. Неманихіна, біля 

будинку 3 

5.  
Будівля, частина нежитлової будівлі, площею 

25,6 кв.м. 

м. Малин, вулиця Героїв України, 

будинок 5/2 

6.  
Нежитлова будівля, загальною площею 123,5 

кв.м., 
м. Малин, площа Соборна, будинок 12 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Василь МАЙСТРЕНКО 
 


	МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н я
	малинської МІСЬКОЇ ради


